
单位公开表1

单位：万元

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 2,934.43 一、社会保障和就业支出 199.17

二、政府性基金预算拨款收入 二、自然资源海洋气象等支出 3,232.71

三、国有资本经营预算拨款收入 三、住房保障支出 203.57

四、事业收入

五、事业单位经营收入

六、其他收入 2.00

本年收入合计 2,936.43 本年支出合计 3,635.45

使用非财政拨款结余 结转下年

上年结转 699.02

收　入　总　计 3,635.45 支　出　总　计 3,635.45

单位收支总表

收      入 支      出



单位公开表2

金额
其中：
教育收

费

合  计 3,635.45 699.02 2,934.43 2.00

208 　社会保障和就业支出 199.17 26.91 172.26

20805 　　行政事业单位养老支出 199.17 26.91 172.26

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 141.75 26.91 114.84

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 57.42 57.42

220 　自然资源海洋气象等支出 3,232.71 663.87 2,566.84

22001 　　自然资源事务 3,232.71 663.87 2,566.84 2.00

2200104 自然资源规划及管理 57.82 24.32 33.50

2200106 自然资源利用与保护 173.90 47.90 126.00

2200108 自然资源行业业务管理 564.45 100.95 463.50

2200109 自然资源调查与确权登记 1,605.99 467.47 1,138.52

2200150 事业运行 504.94 502.94 2.00

2200199 其他自然资源事务支出 325.61 23.23 302.38

221 　住房保障支出 203.57 8.24 195.33

22102 　　住房改革支出 203.57 8.24 195.33

2210201 住房公积金 145.73 145.73

2210202 提租补贴 5.16 5.16

2210203 购房补贴 52.68 8.24 44.44

国有资
本经营
预算拨
款收入

事业单位经
营收入

上级补
助收入

下级
单位
上缴
收入

其他
收入

使用非财政
拨款结余

单位收入总表
单位：万元

事业收入

科目编码 科目名称 合计 上年结转
一般公共预
算拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入



单位公开表3

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 事业单位经营支出 对下级单位补助支出

合  计 3,635.45 907.68 2,727.77

208 　社会保障和就业支出 199.17 199.17

20805 　　行政事业单位养老支出 199.17 199.17

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 141.75 141.75

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 57.42 57.42

220 　自然资源海洋气象等支出 3,232.71 504.94 2,727.77

22001 　　自然资源事务 3,232.71 504.94 2,727.77

2200104 自然资源规划及管理 57.82 57.82

2200106 自然资源利用与保护 173.90 173.90

2200108 自然资源行业业务管理 564.45 564.45

2200109 自然资源调查与确权登记 1,605.99 1,605.99

2200150 事业运行 504.94 504.94

2200199 其他自然资源事务支出 325.61 325.61

221 　住房保障支出 203.57 203.57

22102 　　住房改革支出 203.57 203.57

2210201 住房公积金 145.73 145.73

2210202 提租补贴 5.16 5.16

2210203 购房补贴 52.68 52.68

单位支出总表



单位公开表4

单位：万元

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 2,934.43 一、本年支出 3,633.45

 (一)一般公共预算拨款 2,934.43   (一)社会保障和就业支出 199.17

 (二)政府性基金预算拨款   (二)自然资源海洋气象等支出 3,230.71

 (三)国有资本经营预算拨款   (三)住房保障支出 203.57

二、上年结转 699.02

 (一)一般公共预算拨款 699.02

 (二)政府性基金预算拨款

二、结转下年

收 入 总 计 3,633.45 支 出 总 计 3,633.45

财政拨款收支总表

收      入 支      出



单位公开表5

单位：万元

小计 基本支出 项目支出

合  计 2,934.43 870.53 2,063.90 2,934.43

208 社会保障和就业支出 172.26 172.26 172.26

20805 行政事业单位养老支出 172.26 172.26 172.26

2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 114.84 114.84 114.84

2080506 机关事业单位职业年金缴费支出 57.42 57.42 57.42

220 自然资源海洋气象等支出 2,566.84 502.94 2,063.90 2,566.84

22001 自然资源事务 2,566.84 502.94 2,063.90 2,566.84

2200104 自然资源规划及管理 33.50 33.50 33.50

2200106 自然资源利用与保护 126.00 126.00 126.00

2200108 自然资源行业业务管理 463.50 463.50 463.50

2200109 自然资源调查与确权登记 1,138.52 1,138.52 1,138.52

2200150 事业运行 502.94 502.94 502.94

2200199 其他自然资源事务支出 302.38 302.38 302.38

221 住房保障支出 195.33 195.33 195.33

22102 住房改革支出 195.33 195.33 195.33

2210201 住房公积金 145.73 145.73 145.73

2210202 提租补贴 5.16 5.16 5.16

2210203 购房补贴 44.44 44.44 44.44

年初预算数
科目编码 科目名称 扣除发改委基建后预算数

一般公共预算支出表

功能分类科目 2021年预算数



单位公开表6

单位：万元

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

870.53 780.58 89.95

301 工资福利支出 777.58 777.58

30101 　基本工资 258.35 258.35

30102 　津贴补贴 79.60 79.60

30106 　伙食补助费 6.00 6.00

30107 　绩效工资 48.64 48.64

30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 114.84 114.84

30109 　职业年金缴费 57.42 57.42

30112 　其他社会保障缴费 23.00 23.00

30113 　住房公积金 145.73 145.73

30114 　医疗费 30.00 30.00

30199 　其他工资福利支出 14.00 14.00

302 商品和服务支出 83.07 83.07

30201 　办公费 6.74 6.74

30204 　手续费 0.20 0.20

30206 　电费 3.00 3.00

30207 　邮电费 2.00 2.00

30209 　物业管理费 0.60 0.60

一般公共预算基本支出表

部门预算支出经济分类科目 2021年一般公共预算基本支出

合  计



科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

部门预算支出经济分类科目 2021年一般公共预算基本支出

30211 　差旅费 8.80 8.80

30212 　因公出国（境）费用 6.00 6.00

30213 　维修(护)费 2.50 2.50

30214 　租赁费 2.67 2.67

30217 　公务接待费 1.34 1.34

30226 　劳务费 20.95 20.95

30227 　委托业务费 2.00 2.00

30228 　工会经费 16.00 16.00

30231 　公务用车运行维护费 5.67 5.67

30239 　其他交通费用 4.00 4.00

30299 　其他商品和服务支出 0.60 0.60

303 对个人和家庭的补助 3.00 3.00

30302 　退休费 1.20 1.20

30307 　医疗费补助 1.80 1.80

310 资本性支出 6.88 6.88

31002 　办公设备购置 1.08 1.08

31007 　信息网络及软件购置更新 5.80 5.80



单位公开表7

单位：万元

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

22.01 15.00 5.67 0.00 5.67 1.34

合计 因公出国（境）费 公务接待费

一般公共预算“三公”经费支出表

2021年预算数

公务用车购置及运行费



单位公开表8

单位：万元

合计 基本支出 项目支出

政府性基金预算支出表

2021年政府性基金预算支出

（注：2021年自然资源部不动产登记中心预算中没有使用政府性基金预算拨款安排的支出。）

科目编码 科目名称



单位公开表9

单位：万元

小计 基本支出 项目支出

（注：2021年自然资源部不动产登记中心预算中没有国有资本经营预算安排的支出。）

国有资本经营预算支出表

2021年国有资本经营预算支出

科目编码 科目名称
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